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منتخب هفته

ــر شــهید ســلیمانی در جــای جــای حــرم  تصاوی
 مطهــر حضــرت معصومــه ســام الله علیها یــاد آور
 محبوبیــت ســالار شــهیدان مقاومــت اســت کــه
 .هیچــگاه از خاطــر مــردم فرامــوش نخواهــد شــد

ــرم ــلیمانی در ح ــم س ــاج قاس  ح
حضــرت معصومــه ســام الله علیها

کتاب منتخب ادعیه صحیفه کرامت رونمایی شد

تکریم خانواده شهید مظفری نیا توسط خادمان حرم حضرت معصومه)س(

اجرای پویش »زیارت به نیابت« به یاد سردار سلیمانی 

کتـاب منتخـب ادعیـه صحیفـه کرامت توسـط آیت الله سـعیدی در سـالن 
محـراب حـرم مطهر حضـرت معصومـه سـام الله علیها رونمایی شـد. 

خادمـان و معاونـان آسـتان مقدس کریمـه اهل بیـت)س( عصر امروز بـه همراه 
پرچـم حـرم مطهر در منـزل خانواده شـهید شـهروز مظفری نیا سـرتیم حفاظت 
سـردار سـلیمانی، حضـور یافتـه و بـا اهـدای متبـرکات فاطمـی و تجلیـل از 

خانـواده ایـن شـهید، یـاد و خاطره شـهدای مقاومـت را گرامی داشـتند. 

امـور فرهنگـی خواهـران حـرم بانـوی کرامـت در ۱۲ و ۱۳ دی مـاه مصـادف با 
شـب و روز شـهادت سـردار حاج قاسم سـلیمانی، پویشـی را با عنوان »زیارت 
بـه نیابـت«، به پـاس قدردانی از جانفشـانی های ایـن مجاهد خسـتگی ناپذیر در 

حـرم مطهر برگـزار کرد.

هفته ای که گذشت

قمی         آموزان  دانش  دیدار 
با آیت الله سعیدی

مظفری نیا      شهید  مزار  غبارروبی 
با حضور هادی ساعی 

ویژه  قرآن  حفظ  عمومی  آزمون 
بانوان در حرم کریمه اهل بیت)س( 
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آزمون عمومی حفظ قرآن ویژه بانوان در حرم کریمه اهل بیت)س( برگزار شد 
با هدف اعطای مدرک، آزمون عمومی حفظ قرآن کریم با همکاری سازمان تبلیغات اسلامی و مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت)س( برگزار شد.

این آزمون در رشته های حفظ یک جزء، دوجزء، سه جزء، پنج جزء، هفت جزء، ۱۰جزء، ۱۵جزء، ۲۰جزء، جزء۲۰ و ۲۵ جزء هشتم دی ماه ویژه خواهران برگزار شد.
 آزمون عمومی حفظ قرآن کریم با حضور سه گروه داوری و به صورت حضوری، مجازی و آناین شامل حسن حفظ، فصاحت و مفاهیم برگزار شد و برای افرادی که موفق به کسب 

حد نصاب قبولی در آزمون شوند از سوی سازمان تبلیغات اسامی قم گواهینامه صادر می شود.

حرم  مطهر در هفته ای که گذشت
دیدار دانش آموزان قمی با آیت الله سعیدی

رحیمی با بیان اینکه دانش آموزان ما ایده های خوب، همت 
والا و اراده قوی برای محافظت از آرمان های انقاب دارند، 
گفت: دشمن با سلطه رسانه ای که دارد سعی کرد صدای 
عده ای ناچیز را گسترش دهد و این فضا باید شکسته شود.
بیشتر  دانش آموزی  نشست های  چه  هر  اینکه  بیان  با  وی 

شود ما با اندیشه ها و ایده های دانش آموزان بیشتر آشنا می شویم، افزود: این جلسات می تواند راهبردهای 
برنامه های دراز مدت ما را بیشتر مشخص کند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان قم با بیان اینکه با توجه به دغدغه دانش آموزان به دنبال این هستیم 
که بیانیه گام دوم را جزو دروس مدارس قرار دهیم، افزود: این قابل تحمل نیست که عده ای از جمهوری 
اسامی حقوق بگیرند و علیه نظام اسامی فعالیت کنند؛ بنابراین ما نباید دسترسی این افراد به نوجوانان 

و جوانان را فراهم کنیم.
وی با بیان اینکه ما در استان قم ۳۱۳ نفر را برای تبیین بیانیه گام دوم و جهاد تبیین در مدارس آموزش 
داده ایم، افزود: عاوه بر این حدود ۲۵۰ نفر از اساتید بسیجی برای گفتمان های دانش آموزی به مرور 

در مدارس حضور پیدا می کنند که رضایتمندی معلم ها، دانش آموزان و اولیاء را به همراه داشته است.
رحیمی با تأکید بر اینکه بازتاب برخی رفتارهای بیرون مدرسه به مدرسه رسوخ پیدا می کند، گفت: 
برخی ناهنجاری ها در مدارس واقعیتی است که وجود دارد ولی قوانین مشخص است و با دانش آموز 

خاطی برخورد می شود.
وی ادامه داد: برخورد با دانش آموز خاطی  فرایندی دارد که از تذکر مخفی به خود دانش آموز شروع 
می شود تا مراحل بالاتر، بنابراین در قوانین خلأ وجود ندارد بلکه در اجرای قوانین باید بیشتر دقت شود .

تکریم خانواده شهید شهروز مظفری نیا توسط خادمان حرم حضرت معصومه)س(
خادمان و معاونان آستان مقدس کریمه اهل بیت)س( به همراه پرچم 
حفاظت  سرتیم  مظفری نیا  شهروز  شهید  خانواده  منزل  در  مطهر  حرم 
سردار سلیمانی، حضور یافته و با اهدای متبرکات فاطمی و تجلیل از 

خانواده این شهید، یاد و خاطره شهدای مقاومت را گرامی داشتند. 
سفیران کریمه اهل بیت)س( در آستانه سالروز شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی 
دل ها  سردار  حفاظت  سرتیم  مظفری نیا  شهروز  شهید  منزل  در  او،  همراهان  و 

حضور یافتند.
در این دیدار حجت الاسام والمسلمین مهدی احمدی معاون فرهنگی و هادی 
محمودنژاد معاون اجرایی آستان مقدس حضرت فاطمه معصومه سام الله علیها 
حضور داشته و به نمایندگی از آیت الله سعیدی تولیت آستان و امام جمعه قم، با 

اهدای متبرکات فاطمی از خانواده شهید مظفری نیا تجلیل کردند.
خانواده شهید مظفری نیا نیز ضمن بیان خاطراتی از این شهید مقاومت، به پرچم 
حرم مطهر کریمه اهل بیت)س( توسل جسته و خاکسپاری این شهید در صحن 

امام رضا)ع( حرم مطهر را عنایتی از سوی بانوی کرامت دانستند.

کتاب منتخب ادعیه صحیفه کرامت رونمایی شد
رونمایی از کتاب منتخب ادعیه صحیفه کرامت توسط آیت الله سیدمحمد سعیدی و در سالن 

محراب حرم مطهر بانوی کرامت انجام شد.
آیت الله سعیدی با بیان اینکه در کتب ارزشمند زیارت نامه ما نیز باید یادی از نظام و انقاب وجود 
داشته باشد، گفت: کتاب های چاپ شده در حرم مطهر باید با تاریخ معاصر گره بخورد و به گونه ای سیره 

علما و شهدای بزرگ معاصر در آن بیان شود.
وی افزود: التجاء و تضرعی که بزرگان در زیارت اهل بیت علیهم السام داشتند و گزارش هایی که از 
حضور مراجع بزرگوار و شهدای عظیم الشأن در حرم وجود دارد اگر در زیارتنامه ها بیان شود کار خوبی 

است.
تولیت حرم مطهر بانوی کرامت با بیان اینکه امام خمینی)ره( عشق و ارادت ویژه ای به مناجات شعبانیه 
داشتند، گفت: اینکه آیت الله مصباح اواخر عمر خود دو توصیه ویژه داشتند که یکی اخاص و دیگری 
به حرم مطهر حضرت  ویژه  توجه  بهجت  الله  آیت  اینکه   یا  و  است  السام  علیهم  بیت  اهل  به  توسل 
معصومه سام الله علیها داشتند از نکات ویژه ای است که مربوط به علمای معاصر است و می تواند در 

کتب زیارتنامه ذکر شود.
وی با بیان اینکه فقه الزیاره هم می تواند در کتب زیارتنامه مطرح شود و روایات اهل بیت علیهم السام 
نسبت به زیارت بیان شود، افزود: این کار هم یک نوآوری در چاپ کتب ادعیه و زیارات است و هم درس 

آموز و عبرت آموز برای مخاطبان است.
اصا  السام  علیه  امیرالمؤمنین  از حکومت  بعد  و  است  نادر  زمان  ما یک  زمان  اینکه  بیان  با  سعیدی 
حکومت شیعه با این ابعاد شکل نگرفته است، گفت: در این زمان ویژه باید به فلسفه زیارت اهل بیت 
علیهم السام به عنوان یکی از شاخص های تفکر شیعی بیشتر توجه شود و زیارت اهل بیت علیهم السام 

به نحوی به عصر حاضر گره بخورد.
ابتدای این مراسم حجت الاسام علی قاسمی مدیر مرکز آفرینش های فرهنگی هنری حرم مطهر  در 
بانوی کرامت با بیان اینکه ادعیه کتاب صحیفه کرامت با توجه به ادعیه مورد نیاز زائر در طول مدت سال 
از منابع اصیل و معتبر انتخاب شده است، افزود: ادعیه این کتاب با همکاری آستان قدس رضوی جمع 

آوری شده و ترجمه ادعیه نیز در پژوهشکده آستان مقدس فاطمی مورد بررسی قرار گرفته است.

دختران تشکل های دانش آموزی استان قم به 
همراه علیرضا رحیمی مدیرکل آموزش و پرورش 
قم روز گذشته با آیت الله سعیدی در سالن محراب 

حرم مطهر بانوی کرامت دیدار کردند.

مزار شهید مظفری نیا توسط خادمان حرم بانوی کرامت غبارروبی و عطرافشانی شدبرپایی نمایشگاه » بصیرت و مقاومت«مراسم بزرگداشت سردار شهید قاسم سلیمانی و همرزمان شهیدشآموزش عمومی قرآن کریم هر هفته در حرم مطهر برگزار می شود

اجرای پویش »زیارت به نیابت« به یاد سردار سلیمانی 
از جانفشانی های مجاهد  قدردانی  پاس  به  نیابت«،  به  »زیارت  پویش 
خستگی ناپذیر حاج قاسم سلیمانی در حرم مطهر حضرت معصومه سلام 

الله علیها دنبال می شود. 
با  مصادف  دی ماه   ۱۳ و   ۱۲ در  کرامت  بانوی  حرم  خواهران  فرهنگی  امور   
شب و روز شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی، پویشی را با عنوان »زیارت به 
در حرم  مجاهد خستگی ناپذیر  این  از جانفشانی های  قدردانی  پاس  به  نیابت«، 

مطهر برگزار کرد.
در این طرح خادمیاران ۱۲ تا ۱۷ سال دختر در درب های ورودی و صحن ها 
حاضر شده و برگه های زیارت نیابتی همراه با عکس های حاج قاسم سلیمانی را 

برای تقدیم ثواب زیارت به روح بلند سردار سلیمانی، تقدیم زائران کردند.

غبارروبی مزار شهید مظفری نیا با حضور هادی ساعی 
شهید  همراهان  از  نیا  مظفری  شهید  شهادت  سالگرد  مناسبت  به 
کرامت  بانوی  مطهر  حرم  الشهدای  مقبره  در  شهید  این  مزار  سلیمانی 
توسط رؤسای فدراسیون های تکواندو و پرورش اندام کشور و جمعی 

از ورزشکاران و مدال آوران رشته های ورزشی غبار روبی شد. 
به مناسبت سالگرد شهادت شهید شهروز مظفری نیا از همراهان شهید سلیمانی 
هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو، نصیرزاده رئیس فدراسیون پرورش اندام، 
ثانی خانی مدیرکل ورزش و جوانان استان قم و جمعی از ورزشکاران و مدال 
آوران کشور با حضور در حرم مطهر بانوی کرامت مزار این شهید ورزشکار را 

غبار روبی کردند.
در این مراسم تلخابی و سالاری از مدال اوران رشته پرورش اندام کشور مدال 

های طای قهرمانی آسیای خود را به خانواده شهید مظفری نیا تقدیم کردند.
به  تکواندو  فدراسیون  نشان  و  لوح  یک  اهدای  با  نیز  ساعی  هادی  همچنین 

خانواده شهید مظفری نیا از ایشان تقدیر به عمل آورد.
بانوی  مطهر  حرم  فرهنگی  خدمات  واحد  همت  به  مراسم  این  است  گفتنی 
کرامت و با همکاری سازمان بسیج ورزشکاران سپاه علی بن ابیطالب استان قم و 

هیأت بدنسازی استان برگزار شد.

تصاویر برگزیده
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